
                                                     

WorldSkills, Calgary, Kanada  
– Sveriges viktigaste landslag tog hem fem medaljer  
 
Sverige är bland de vassaste i världen på yrke och det var till konfetti, musik och 
publikens jubel som vårt svenska Yrkeslandslag kammade hem medaljerna i 
WorldSkills 2009. Totalt fem medaljer, tre silver och två brons i yrkena florist, 
plåtslageri, industrielektriker, telekommunikation och mekatronik.  
 
Klockan 06.00 svensk tid avslutades prisutdelning för WorldSkills i Calgary där 900 ungdomar i fyra 
dagar har tävlat om vem som är bäst i världen i sina respektive yrken. Vårt svenska yrkeslandslag, 31 
ungdomar, representerade Sverige i 29 yrke av totalt 45 och tog överraskande 5 medaljer och 11 
hedersmedaljer.  
 
– Det här känns helt fantastiskt säger en överlycklig Lina Supstiks som precis tagit silvermedalj i 
florist.  Det har gått bra under hela tävlingen men den känslan jag har nu är helt obeskrivlig säger 
Lina, 22 år från Göteborg, lycklig till tårarna. 
 
Silvermedaljen befäster Sveriges position som en världsledande nation inom floristyrket med tre 
guldmedaljer, ett silver och ett brons i tidigare WorldSkills.  
 
Sveriges andra silver gick till byggnadsplåtslagaren Joakim Karlsson, 22 år från Kumla.  
Joakim bjöd på nervpirrande spänning under sista tävlingsdagen när han blev färdig bara minuter före 
slutklockan ringde. 
 
– Jag har laddat för den här tävlingen i ett halvår. Nu har jag nått målet och ska bara slappna av och 
njuta av min silvermedalj, det kan inte bli bättre, säger Joakim.   
 
Joakim Pålsson, 21 år från Åhus plockade hem silver i yrket industrielektriker. 
– Den här kvällen känns som det bästa som hänt. Jag har tränat varenda ledig stund de senaste 
månaderna så ikväll firar jag och väl hemma får jag lite tid att bygga på min bil, en Ford 34 som jag 
bygger från scratch, säger Joakim.  
 
Bäst i Europa.  
Sverige firar även tre bronsmedaljörer. Patrik Lindström, 21 år från Järfälla fick brons i 
Telekommunikation och Dennis Larsson, 20 år från Katrineholm fick tillsammans med John Karlsson, 
24 år från Myresjö, brons i mekatronik.   
 
– Vi har tävlat fem gånger tillsammans och var mycket väl förberedda säger Dennis och John i mun på 
varandra.  
 
Killarna träffades under SM och började tävla i mekatronik Nu är de bronsmedaljörer och även bäst i 
Europa. 
 
Förutom tre silver och två brons fick vårt svenska landslag även 11 hedersmedaljer för väl utförd 
tävling. Dessutom är vi från och med denna morgon bäst i Norden i totalt 10 yrken. 
 
Samtliga ungdomar finns tillgängliga för intervju, 7 sep efter kl 16.00 svensk tid.  
För samtliga medaljplaceringar och kontaktuppgifter se nästa sida.  
 
BILDMATERIAL för fri användning publiceras löpande på www.yss.se/press/images. Fotograf: 
Patrik Cederman. 
 
 



                                                     

Anneli Palm, lagledare, Youth Skills Sweden, +46 70 617 27 70, anneli.palm@programkontoret.se  
Mikael Kulanko, lagledare, + 46 70 674 26 54, mikael.kulanko@svensktnaringsliv.se  
Jeanette Francke, presskontakt, + 46 73 991 07 19, jeanette.francke@skillssweden.com 
Inbjudan presskonferens 
 
I samband med att Yrkeslandslaget återvänder till Sverige anordnas en mottagning på Arlanda. 
Välkommen dit för att få träffa våra svenska stjärnor! 
 
DATUM 10 september 2009  
TID 9.30–10.00  
PLATS Arlanda Conference & Business Center  
LOKAL Metropolitan-Airbus  
Vid frågor kontakta Anneli Palm, + 46 70 617 27 70 


